Договор купли-продажи подвесного лодочного мотора

г. ___________________                                                                                              «__» __________ 20____ года

Мы, ___________________________________________________________________________________________

(Ф., И., О. гражданина, серия и номер паспорта, когда и кем выдан, адрес проживания)

паспорт________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________
проживающий__________________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем «Продавец».
и _____________________________________________________________________________________________
(Ф., И., О. гражданина, серия и номер паспорта, когда и кем выдан, адрес проживания)
паспорт________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
проживающий __________________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем «Покупатель».
заключили настоящий договор о нижеследующем:

 1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить подвесной лодочный мотор:

 Тип двигателя __________________________________________________________________________________
 Мощность двигателя ____________________________________________________________________________
 Номер двигателя _______________________________________________________________________________
2. Покупатель обязан оплатить стоимость подвесного лодочного мотора, указанного в п.1 настоящего договора, в течение _______ дней со дня подписания настоящего договора путем перечисления или передачи денежной суммы в размере _______________рублей (_________________________________________________ ______________________________________рублей) на счет Продавца (наличными, переводом на банковскую карту или р/с №________________________________________________________________________________).

3. Подвесной лодочный мотор, отчуждаемый по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается: судовым билетом № или договором купли продажи _______________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________от «_____» _______________ 20___г.

4. Продавец обязуется передать подвесной лодочный мотор, указанный в п.1 настоящего договора, в течение ________ дней со дня подписания настоящего договора.

6. До заключения настоящего договора подвесной лодочный мотор, указанный в п.1 настоящего договора, никому не продан, не заложен, в споре и под арестом не состоит.

   7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.

8. Дополнительные сведения ___________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«Продавец» _________________                                                  _________________________.

«Покупатель» _______________                                              _______________________.